
K O H O  H L E D Á M E

Správce/správkyně depozitáře

N Á P L Ň  P R Á C E

P L A T  
A  B E N E F I T Y

STÁTNÍ ZÁMEK VIMPERK, ZÁMEK 20, 385 01 VIMPERK

1

Hledáme odborníka na správu
sbírek, který se bude starat
o sbírku Muzea Vimperska.
Je třeba, aby se orientoval
v muzejní legislativě a zvládnul
evidenci sbírky (včetně CES).
Sbírka zahrnuje širokou škálu
předmětů (od skla, knih,
archeologických nálezů až po
výtvarné umění či fotografie) a je
potřeba poradit si s identifikací,
evidencí a správou všech.
Hledáme člověka pečlivého a
samostatného, který se stane
plnohodnotným členem nového
zámeckého týmu.

Čeká Vás důkladné seznámení se
se sbírkou, a to především skrze
spolupráci na inventurách a
doplňování muzejní evidence.
Na starost budete mít také hlídání
klimatických podmínek v depo-
zitářích a v expozicích a jejich
regulaci.
Postupně Vás budeme zapojovat
do dalších muzejních činností,
včetně výstavnictví.
Můžete také čekat občasnou
výpomoc při provozu.
Muzejní práce je leckdy i prací
manuální a probíhá ve ztížených
podmínkách.

Platové ohodnocení vychází z Nařízení vlády č. 264/2022 Sb. (platová třída
9 – 21 710 až 31 820 Kč, platový stupeň dle doložené praxe), zkušební
doba je 3 měsíce – po jejím uplynutí možnost získat osobní ohodnocení. 
Kromě platu nabízíme:

5 týdnů dovolené
3 dny sick days
služební mobilní tarif a možnost
výhodného mobilního tarifu pro
rodinné příslušníky

příspěvek na stravování
mimořádné odměny dle
hospodaření NPÚ
volný vstup na památky NPÚ
pomoc se zajištěním bydlení



B E Z  Č E H O  V Á S
N E V E Z M E M E

J A K  S E
P Ř I H L Á S I T

STÁTNÍ ZÁMEK VIMPERK, ZÁMEK 20, 385 01 VIMPERK

2

minimálně vyššího odborného
nebo středního vzdělání s
maturitou zaměřeného na
obor
výborné znalosti práce na PC
(Word, Excel, apod.)
trestní bezúhonnosti

C O  O C E N Í M E

dobrou znalost německého
jazyka
řidičský průkazu sk. B
zkušenost s návštěvnickým
provozem
předchozí pracovní působení či
praxi na podobné pozici či v
podobné instituci (muzeum,
galerie, památkový objekt...)

Pošlete nám:
svůj životopis, včetně kontaktů
na reference.

To vše na e-mailovou adresu
bobek.karel@npu.cz.

Poslední termín pro přihlášení se
do výběrového řízení je 15. února
2024.

Pokud se nás Váš životopis
zaujme, pozveme Vás na pohovor.
Dáme Vám však vědět i v opačném
případě.

Nástup je možný ihned, na
přesném termínu se dohodneme.

Správce/správkyně depozitáře

K O H O  S E
D O T A Z O V A T

Kontaktní osobou je kastelán
Karel Bobek.
e: bobek.karel@npu.cz
t: +420 602 267 011



J E  I N Z E R Á T
A K T U Á L N Í ?

Z Á V Ě R E M

STÁTNÍ ZÁMEK VIMPERK, ZÁMEK 20, 385 01 VIMPERK

3

Našli jste tento inzerát, pracovní
nabídka Vás zaujala, ale je už po
termínu odeslání přihlášek?
V tom případě se ozvěte kastelánu
Karlu Bobkovi a zjistěte, zda se
nabízená pozice již obsadila. Třeba
budete mít štěstí!

Vyhlašovatel  si  vyhrazuje  právo
nevybrat  žádného  z uchazečů
nebo  toto  výběrové  řízení 
zrušit kdykoliv v jeho průběhu.
Zasláním  přihlášky  dávají
uchazeči  souhlas  se zpracováním
osobních  údajů  a  uložením 
dokumentů po dobu nutnou dle
zákona o archivnictví.
Informace o zpracování osobních
údajů uchazečů o zaměstnání jsou
uvedeny na www.npu.cz v části:
ochrana osobních údajů.

Správce/správkyně depozitáře

https://www.npu.cz/pracovni-prilezitosti
http://www.npu.cz/

